(f) 本公司保證本公司於相關認購協議所作之保證在所有重大方面均保持真實、
準確且無誤導成份；及

(g) 本公司股份之上市地位自相關認購協議日期起維持不變。

本公司可酌情按其認為合適之條款豁免上述條件 (a)之全部或部分要求。該等認購
人各自可酌情按其認為適當之條款豁免上述條件 (f)之全部或部分要求。條件 (c)及
(g)不得由相關訂約方予以豁免。

倘條件未有於二零二六年二月十六日下午四時正或之前達成（或在適用情況下獲
豁免），則相關認購協議應告終止及終結（惟有關保密、通知、監管法律之條文及
其他一般性條文應繼續具有十足效力及作用除外），惟任何訂約方之任何先前違
約除外。

完成

該等認購協議各自之完成將於上述條件達成或（在適用情況下）獲豁免日期後第
三個營業日（或本公司與相關認購人可能書面協定之較後日期）落實。配發及發行
認購股份毋須再經股東批准。

5

該等認購協議各自之完成並非相互條件，惟該等認購協議擬將同時落實完成。

一般授權

認購股份將根據一般授權發行。於本公佈日期，本公司未曾根據一般授權發行股
份。因此，本公司可根據一般授權發行之新股份最高數目為112,560,361股，即於二
零二五年股東週年大會日期已發行股份總數562,801,809股之約20.00%。

上市申請

本公司將會向聯交所申請批准認購股份在聯交所上市及買賣。

進行該等認購事項之理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司，其附屬公司主要從事奢侈品及汽車代理、提供售後
服務、提供物業管理服務、提供物業租賃服務，以及電影相關業務（包括製作及投
資電影及電視節目）。

董事會認為，藉發行認購股份集資乃本公司擴大資本基礎及強化財務狀況之良機。
此外，相比供股、公開發售或債務融資，發行認購股份讓本公司可以較低行政成本
及財務成本更快獲得資金，誠屬籌集額外資本之適當途徑。

該等認購事項之所得款項總額總計將約為42,770,000港元。經扣除相關費用及開支
後，該等認購事項之所得款項淨額總計將約為41,670,000港元。每股認購股份之淨
價約為0.370港元。本公司擬將該等認購事項之所得款項淨額中 (i)約30,000,000港元
用於本集團汽車分銷業務之擴張及發展；及 (ii)約11,670,000港元於機會出現時用
作潛在投資。

鑑於上文所述，董事會認為該等認購協議及其項下擬進行之交易之條款（包括認
購價）乃經本公司與該等認購人公平磋商後達致，按一般商業條款進行，屬公平合
理，並符合本公司及股東整體利益。

6

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司 (i)於本公佈日期及 (ii)緊隨該等認購事項同時完成後之股權架構
概要，當中假設除配發及發行認購股份外，已發行股份數目於本公佈日期至該等
認購事項完成日期期間並無變動：

股東 於本公佈日期
緊隨該等認購事項
同時完成後

所持股份數目 概約% 所持股份數目 概約%

居慶浩（附註1） 92,941,693 16.51 92,941,693 13.76

陳劍武 79,729,301 14.17 79,729,301 11.81

楊雲（附註2） 62,149,418 11.04 62,149,418 9.20

該等認購人
認購人 I – – 39,630,968 5.87

認購人 II – – 28,997,596 4.29

認購人 III – – 22,925,243 3.39

認購人 IV – – 21,006,554 3.11

小計 – – 112,560,361 16.67

其他公眾股東 327,981,397 58.28 327,981,397 48.56

股份總數 562,801,809 100.00 675,362,170 100.00

附註：

1. 居慶浩先生為董事會主席兼執行董事。

2. 於該等認購事項完成後，楊雲先生將不再為本公司之主要股東。

該等認購人之資料

認購人 I為一間於香港註冊成立之有限公司，主要從事機電產品銷售及貿易，由
Shui Loki Ke先生全資擁有。

認購人 II、認購人 III及認購人 IV為香港居民，於投資方面經驗豐富。

7

於過去十二個月之股本集資活動

除本公司日期為二零二五年四月十五日之公佈所披露由當時兩名獨立訂約方按發
行價每股0.402港元認購93,800,301股新股份外，本公司於緊接本公佈日期前過去
十二個月並無進行其他集資活動。

公佈╱
報表日期 集資活動

所得款項淨額
（概約）

所得款項淨額之
擬定用途

所得款項淨額之
實際用途

二零二五年
四月十五日

按發行價
0.402港元
配發及發行
93,800,301
股新股份

36,800,000
港元

• 10,000,000港元
用於支付所產
生之訴訟開支

約2,000,000港元
已用於擬定
用途

• 16,800,000港元
於機會出現時
用作潛在投資

悉數用於擬定
用途

• 10,000,000港元
用作本集團之
一般營運資金

悉數用於擬定
用途

一般事項

由於該等認購事項均須待相關認購協議所載之條件達成後方可完成，故該等認購
事項未必一定進行。股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。